2022 年 3 月

お取引様各位

少額短期保険ハウスガード㈱

当社を装った不審な電子メールについてご注意ください

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

最近、少額短期保険ハウスガードからのメールと見せかけた「なりすましメール」が確

認されております。これらのメールと当社は一切関係ございません。

当社を装った不審なメールを受信した場合は、URL リンク、添付ファイルなどをクリッ

クせず、メールを破棄していただくようお願いいたします。

万一、不審なメールにお心当たりがある場合は、お問い合わせください。

少額短期保険ハウスガード株式会社

電話：０１２０－３６５－９８７（平日 9:00～17:00）

実際に送信された不審なメール内容